2025 年 10 月

お得意様各位                        大分合同新聞社グループ

株式会社大分合同折込広告センター

大分市府内町 3 丁目 9 番 15 号

TEL 097－538－9657

年末年始の折込チラシ取り扱いについて

拝啓 仲秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。さて、例年のことではございますが、年末年始の折込チラシ

の取り扱いについて、下記のとおり搬入締め切りを設けました。

何卒ご理解いただき、ご協力下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

12月20日 (土 ) 午前中 午前中

12月21日 (日 )

12月22日 (月 )

12月23日 (火 ) 午前中 午前中

12月24日 (水 ) 午前中 午前中

12月25日 (木 ) 午前中 午前中

12月26日 (金 ) 午前中 午前中

12月27日 (土 ) 午前中

12月28日 (日 )

12月29日 (月 )

12月30日 (火 )

12月31日 (水 )

1月1日 (木 )

1月2日 (金 )

1月3日 (土 ) 午前中 午前中

1月4日 (日 )

1月5日 (月 )

1月6日 (火 ) 午前中 午前中

1月7日 (水 ) 午前中 午前中

1月8日 (木 ) 午前中 午前中

1月9日 (金 ) 午前中 午前中1月7日(水) 1月6日(火)

12月24日(水)

大分市・別府市 その他の市・郡

1月6日(火)

12月26日(金)

1月5日(月)

新聞休刊日

〃

〃 〃

12月24日(水)

〃 〃

1月5日(月)

搬入締切日
折込日

〃

〃

〃

12月17日(水)

〃

12月24日(水)

12月18日(木)

12月19日(金)

12月22日(月)

12月23日(火)

12月22日(月)

12月23日(火)

12月26日(金) 12月25日(木)

12月18日(木)

　　　〃

　　　〃

12月19日(金)

〃

〃

〃 〃

〃 〃

〃 〃

12月24日(水)

尚、弊社の休業日は 12 月 27 日(土)より翌年 1 月 4 日(日)までとさせていただきます。

※この期間中の折込中止・変更等はお受けできませんのでご了承下さい。

以上